Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: putawski Gmina: m. Putawy
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80% | 64% | 61% | 70% | 55% | 66% | 2% | 6% | 12% | 12% | 29% | 18% | 16% | 6% | 0% | 2014
78% | 63% | 5/% | 66% | 49% | 63% | 3% | 5% | 9% | 10% | 26% | 29% | 9% | 3% | 5% | 2013
63% | 59% | 52% | 75% | 51% | 59% | 2% | 4% | 12% | 18% | 26% | 14% | 10% | 8% | 6% | 2012
86% | 61% | 73% | 55% | 55% | 68% | 0% | 4% | 8% | 10% | 22% | 30% | 14% | 12% | 0% | 2011
73% | 46% | 59% | 54% | 46% | 56% | 4% | 11% | 18% | 14% | 24% | 15% | 8% | 6% | 0% | 2010
80% | 59% | 51% | 65% | 49% | 61% | 2% | 6% | 12% | 8% | 19% | 19% | 1/% | 12% | 6% | 2009
78% | 61% | 70% | 68% | 62% | 68% | 2% | 9% | 7% | 19% | 17% | 10% | 19% | 7% | 10% | 2008
82% | 69% | 62% | 70% | 61% | 69% | 4% | 7% | 4% | 18% | 26% | 15% | 10% | 12% | 3% | 2007
78% | 69% | 47% | 55% | 44% | 61% | 0% | 10% | 19% | 21% | 21% | 16% | 8% | 6% | 0% | 2006
82% | 66% | 72% | 72% | 73% | 73% | 1% | 7% | 14% | 24% | 14% | 17% | 10% | 8% | 5% | 2005
82% | 71% | 41% | 77% | 47% | 63% | 1% | 8% | 10% | 17% | 21% | 22% | 14% | 5% | 1% | 2004
80% | 75% | 65% | 86% | 62% | 72% | 8% | 6% | 9% | 14% | 18% | 17% | 11% | 7% | 10% | 2003
83% | 81% | 71% | 89% | 55% | 75% | 3% | 3% | 12% | 15% | 27% | 23% | 11% | 5% | 1% | 2002
78% | 47% | 59% | 71% | 610 | 62% | 6% | 6% | 16% | 15% | 25% | 18% | 13% | 2% | 0% 2014 |
80% | 59% | 59% | 69% | 54% | 64% | 3% | 9% | 7% | 8% | 23% | 21% | 1/% | 3% | 9% | 2013
66% | 63% | 54% | 75% | 53% | 61% | 6% | 5% | 8% | 10% | 20% | 23% | 10% | 10% | 8% | 2012
83% | 50% | 68% | 61% | 46% | 62% | 1% | 8% | 12% | 15% | 24% | 15% | 18% | 6% | 1% | 2011
78% | 53% | 70% | 67/% | 58% | 65% | 2% | 5% | 10% | 14% | 21% | 23% | 15% | 7% | 4% | 2010
80% | 50% | 51% | 68% | 51% | 60% | 4% | 3% | 10% | 15% | 17% | 22% | 18% | 7% | 4% | 2009
77% | 60% | 75% | 66% | 62% | 68% | 7% | 8% | 1% | 14% | 13% | 23% | 17% | 10% | 7% | 2008
83% | 75% | 65% | 73% | 62% | 72% | 3% | 6% | 11% | 13% | 14% | 11% | 14% | 16% | 14% | 2007
80% | 74% | 56% | 68% | 54% | 67/% | 1% | 2% | 14% | 24% | 15% | 17% | 19% | 5% | 4% | 2006
83% | 77% | 81% | 78% | 79% | 80% | 1% | 5% | 7% | 16% | 12% | 18% | 16% | 9% | 15% | 2005
84% | 73% | 52% | 81% | 56% | 69% | 2% | 6% | 12% | 10% | 15% | 20% | 12% | 10% | 13% | 2004
81% | 81% | 76% | 89% | 6/% | 78% | 3% | 5% | 3% | 11% | 25% | 20% | 19% | 11% | 4% | 2003
84% | 80% | 80% | 91% | 60% | 78% | 3% | 6% | 12% | 10% | 17% | 22% | 18% | 5% | 8% | 2002

Szkota Podstawowa nr 6 im. 53 8% 26.41
Polskich Lotnikow 62 | 10% | 25.12

: : 50 6% 23.42
Putawy, Niemcewicza 4 = 5% 5719

74 3% 22.42
54 4% 24.48
60 5% 27.17
73 10% 27.67
65 5% 24.22
84 0% 29.25
86 2% 25.30
100 3% 28.87
128 5% 29.84
Szkota Podstawowa nr 1 w 89 3% | 24.93
Putawach 75 3% 25.72

; z 79 4% 24.42
Putawy, Kaniowczykéw 1 85 % 5193
111 2% 25.95
105 5% 23.93
104 7% 27.30
111 2% 28.92
121 2% 26.83
142 0% 31.82
182 3% 27.46
146 3% 31.04
173 0% 30.95
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:42:12 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 1/23
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: putawski Gmina: m. Putawy
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
= o D <L o) o =6 | = z
o | <RF| & 3 N = e >N |83 e
N = s N3 [ < 7 =1 [SRVZ = SN Q L. , . :
2R | 258 | » 2 s 2 3 32 |[58% e niskim* srednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
L = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

84% | 61% | 69% | 78% | 69% | 72% | 1% | 3% | 11% | 11% | 21% | 22% | 12% | 11% | 8% | 2014
83% | 77% | 66% | 72% | 72% | 74% | 3% | 0% | 4% | 7% | 19% | 13% | 29% | 19% | 7% | 2013
68% | 67/% | 59% | 74% | 63% | 66% | 0% | 3% | 7% | 13% | 21% | 18% | 15% | 18% | 5% | 2012
90% | 62% | 80% | 63% | 64% | 73% | 0% | 1% | 4% | 12% | 15% | 25% | 18% | 21% | 3% | 2011
81% | 57/% | 82% | 68% | 72% | 72% | 3% | 3% | 4% | 4% | 23% | 21% | 21% | 20% | 1% | 2010
79% | 61% | 59% | 66% | 59% | 65% | 2% | 3% | 10% | 5% | 18% | 18% | 18% | 13% | 12% | 2009
81% | 6/% | 79% | 69% | 68% | 73% | 1% | 5% | 7% | 11% | 15% | 13% | 20% | 15% | 13% | 2008
82% | 75% | 73% | 78% | 72% | 76% | 3% | 4% | 1% | 11% | 18% | 21% | 19% | 12% | 10% | 2007
79% | 80% | 68% | 69% | 61% | 72% | 3% | 4% | 9% | 9% | 20% | 1/% | 17% | 13% | 9% | 2006
87% | 77% | 76% | 88% | 79% | 81% | 2% | 4% | 7% | 7% | 23% | 21% | 12% | 11% | 12% | 2005
84% | 71% | 55% | 75% | 60% | 69% | 2% | 5% | 13% | 15% | 13% | 11% | 8% | 21% | 13% | 2004
87% | 86% | 84% | 91% | 70% | 83% | 0% | 1% | 1% | 119% | 18% | 28% | 18% | 14% | 8% | 2003
85% | 88% | 86% | 95% | 68% | 83% | 0% | 0% | 5% | 8% | 27% | 31% | 12% | 11% | 6% | 2002
83% | 66% | 66% | 76% | 67/% | 71% | 7% | 0% | 7% | 119 | 19% | 13% | 19% | 16% | 9% 2014 |
78% | 70% | 61% | 73% | 63% | 69% | 1% | 1% | 6% | 11% | 22% | 27% | 22% | 6% | 4% | 2013
70% | 63% | 58% | 80% | 53% | 63% | 1% | 4% | 14% | 4% | 23% | 17% | 16% | 19% | 1% | 2012
01% | 63% | 78% | 69% | 63% | 74% | 0% | 3% | 5% | 8% | 17% | 22% | 24% | 14% | 7% | 2011
79% | 58% | 69% | 66% | 60% | 6/% | 3% | 6% | 11% | 8% | 20% | 18% | 17% | 9% | 8% | 2010
85% | 62% | 6/% | 69% | 60% | 69% | 1% | 1% | 2% | 9% | 17% | 25% | 21% | 11% | 12% | 2009
83% | 76% | 79% | 73% | 72% | 77% | 1% | 2% | 2% | 10% | 10% | 21% | 26% | 11% | 16% | 2008
88% | 81% | 73% | 81% | 72% | 79% | 0% | 3% | 3% | 9% | 13% | 30% | 13% | 16% | 13% | 2007
86% | 87/% | 71% | 75% | 61% | 77% | 0% | 1% | 2% | 11% | 23% | 24% | 17/% | 13% | 8% | 2006
91% | 85% | 89% | 88% | 919% | 89% | 0% | 2% | 1% | 5% | 7% | 22% | 19% | 23% | 22% | 2005
86% | 83% | 58% | 82% | 59% | 74% | 1% | 0% | 8% | 9% | 17% | 20% | 16% | 22% | 8% | 2004
86% | 80% | 74% | 97% | 67/% | 78% | 1% | 6% | 2% | 13% | 20% | 19% | 18% | 18% | 2% | 2003
87% | 81% | 89% | 87/% | 75% | 83% | 1% | 2% | 4% | 12% | 14% | 18% | 23% | 16% | 9% | 2002

Szkota Podstawowa Nr 2 im. | 73 10% 28.64
Krzysztofa Kamila 70 13:)% 29.80
Baczynskiego 61 5% 26.26
Putawy, Aleja Mata 10 6/ 16% 29.24

Wy, Al€) 71 | 11% | 28.85
60 7% 26.15
85 19% | 29.28
72 19% [ 30.51
72 18% | 28.86
56 0% 32.25
62 13% | 27.61
83 12% | 33.16
64 25% | 33.22
Szkota Podstawowa Nr 3im. | 70 7% 28.57

Jana Brzechwy w Putawach | 85 | 11% | 27.61

77 6% 25.35
Putawy, Jaworowa 5 76 1% 2053

65 11% | 26.66
89 11% | 27.66
91 11% | 30.88
100 [ 16% | 31.74
84 17% | 30.78
88 0% 35.47
93 9% 29.60
94 11% | 31.35
97 5% 33.35
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Szkota Podstawowa nr 4 im. 24 0% 21.29 2 69% 52% 34% 57% 52% 53% [ 17% | 8% [21% | 17% | 17/% | 8% 4% 8% 0% 2014
Mikotaja Kopernika w 38 5% 23.92 5 73% 64% 48% 68% 45% 60% 8% 8% 3% | 13% [ 29% | 21% | 11% | 8% 0% 2013
Putawach 31 0% 19.29 3 60% 45% 45% 60% 34% 48% | 10% | 19% | 10% | 16% | 16% [ 10% | 16% [ 0% 3% 2012
Putawy_ Zablockieao 8 32 0% 20.62 2 78% 48% 45% 51% 30% 52% | 16% | 12% [ 19% | 6% | 25% | 9% 6% 6% 0% 2011
WY, 9 27 0% 21.62 3 71% 45% 59% 48% 41% 54% [ 12% [ 8% [ 15% | 15% | 15% | 31% | 4% 0% 0% 2010
37 5% 26.11 8 84% 55% 61% 69% 57% 65% 0% 3% [11% | 14% | 16% | 14% | 19% | 11% [ 14% 2009
46 7% 28.72 7 84% 71% 76% 70% 55% 2% 2% | 4% 9% | 11% [ 13% | 22% | 13% [ 13% | 13% 2008
44 7% 27.64 6 82% 76% 59% 68% 55% 69% 0% 7% | 14% [ 16% | 20% | 16% [ 14% | 7% 7% 2007
54 2% 25.40 5 79% 75% 53% 58% 43% 64% 1% 6% | 17% [ 17% | 21% | 6% [ 17% | 6% 6% 2006
49 0% 31.33 7 85% 76% 81% 71% 74% 78% 2% | 4% 8% | 12% [ 21% | 19% | 17% [ 6% | 10% 2005
41 10% | 25.95 6 84% 71% 44% 74% 50% 65% 5% 0% 7% | 22% [ 29% | 15% | 15% | 5% 2% 2004
74 0% 29.61 6 82% 79% 69% 87% 58% 74% 1% 7% 7% | 14% [ 15% | 34% | 16% | 1% 3% 2003
73 0% 32.05 7 84% 86% 84% 93% 60% 80% 1% 3% 5% [ 14% | 25% [ 18% | 21% [ 8% 5% 2002
Szkota Podstawowa nr 13 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
przy Szpitalu - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Specjalistycznym = = - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Putawy, Bema 1 - - . . . - . - . - . . . . . . . . . 2017
' - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
2 0% 14.50 1 60% 30% 38% 38% 12% 36% | 50% | 0% [50% | 0% 0% 0% 0% 0% 0% 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
2 0% 22.50 3 65% 65% 50% 5% 31% 56% 0% 0% [ 50% | 0% | 50% | 0% 0% 0% 0% 2006
1 0% 18.00 1 70% 30% 38% 5% 25% 45% 0% [100% | 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:12 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 3/23
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83% | 71% | 60% | 73% | 63% | 70% | 5% | 1% | 6% | 12% | 26% | 19% | 17/% | 6% | 7% | 2014
75% | 68% | 59% | 66% | 53% | 65% | 2% | 4% | 7% | 20% | 20% | 17% | 18% | 6% | 6% | 2013
65% | 70% | 59% | 79% | 57/% | 65% | 1% | 0% | 9% | 6% | 25% | 29% | 13% | 12% | 4% | 2012
88% | 61% | 74% | 60% | 59% | 70% | 0% | 5% | 3% | 14% | 24% | 21% | 18% | 13% | 3% | 2011
7% | 47% | 6/% | 60% | 55% | 61% | 1% | 10% | 6% | 21% | 21% | 20% | 12% | 7% | 1% | 2010
82% | 57/% | 54% | 70% | 50% | 63% | 1% | 1% | 6% | 16% | 20% | 27% | 15% | 11% | 4% | 2009
77% | 68% | 77% | 65% | 65% | 71% | 2% | 2% | 9% | 9% | 23% | 1/% | 22% | 7% | 8% | 2008
84% | 70% | 67/% | 67/% | 64% | 71% | 1% | 6% | 8% | 19% | 16% | 20% | 10% | 9% | 9% | 2007
82% | 73% | 65% | 67% | 60% | 70% | 3% | 0% | 10% | 14% | 23% | 1/% | 21% | 8% | 4% | 2006
87% | 78% | 85% | 87/% | 85% | 84% | 1% | 2% | 4% | 3% | 22% | 18% | 27% | 13% | 9% | 2005
86% | 74% | 48% | 81% | 52% | 68% | 0% | 0% | 12% | 17% | 27% | 18% | 14% | 9% | 3% | 2004
85% | 83% | 78% | 92% | 68% | 80% | 0% | 0% | 5% | 15% | 19% | 25% | 14% | 17/% | 4% | 2003
82% | 79% | 78% | 92% | 64% | 77% | 3% | 5% | 12% | 8% | 20% | 27% | 18% | 1% | 6% | 2002
78% | 65% | 56% | /7% | 6/% | 68% | 0% | 4% | 10% | 18% | 27/% | 16% | 12% | 8% | 4% 2014 |
81% | 6/% | 54% | 65% | 48% | 64% | 2% | 0% | 11% | 16% | 29% | 18% | 18% | 2% | 4% | 2013
68% | 65% | 61% | 76% | 58% | 65% | 2% | 2% | 4% | 14% | 18% | 29% | 12% | 12% | 6% | 2012
84% | 5/% | 69% | 61% | 56% | 66% | 0% | 6% | 9% | 21% | 11% | 26% | 8% | 13% | 6% | 2011
77% | 45% | 78% | 65% | 69% | 66% | 0% | 1% | 6% | 21% | 27% | 16% | 16% | 9% | 3% | 2010
83% | 52% | 49% | 69% | 47% | 60% | 0% | 8% | 12% | 13% | 21% | 15% | 19% | 8% | 4% | 2009
79% | 70% | 72% | 63% | 58% | 69% | 2% | 2% | 12% | 9% | 21% | 18% | 20% | 9% | 7% | 2008
85% | 77% | 6/% | 69% | 62% | 73% | 0% | 2% | 5% | 22% | 23% | 23% | 10% | 7% | 8% | 2007
79% | 70% | 51% | 64% | 52% | 64% | 4% | 9% | 15% | 13% | 19% | 17% | 4% | 13% | 6% | 2006
88% | 81% | 76% | 84% | 80% | 82% | 4% | 4% | 2% | 5% | 21% | 29% | 14% | 7% | 14% | 2005
83% | 69% | 43% | 82% | 48% | 64% | 3% | 1% | 15% | 16% | 25% | 22% | 9% | 6% | 1% | 2004
80% | 80% | 70% | 89% | 62% | 75% | 0% | 5% | 6% | 13% | 40% | 15% | 8% | 8% | 5% | 2003
89% | 78% | 83% | 93% | 68% | 80% | 3% | 3% | 10% | 5% | 21% | 11% | 23% | 13% | 10% | 2002

Szkota Podstawowa Nr 11w | 99 5% 28.17
Putawach 82 5% 25.87
Putawy, Legionu 68 42/0 26.03
Putawskiego 8 101 6% 27.81

94 6% 24.60
82 1% 25.06
96 5% 28.45
98 4% 28.53
115 3% 28.14
95 0% 33.56
118 7% 27.09
104 0% 31.98
121 0% 30.95
Szkota Podstawowa nr 10 im. |_49 | 20% | 27.22
A. Mickiewicza ‘518 2?;0 ggg%

F— 0 .

Putawy, 6-go Sierpnia 30 £3 5% T
67 6% 26.58
52 6% 23.96
56 7% 27.79
60 8% 29.32
47 19% | 25.68
56 0% 32.82
67 7% 25.46
62 3% 29.92
61 3% 32.25

~l| | | o] |~ ~| | ~| | ~i| | | | 00| | 00| ~i| ~| ~i| ~| | ~foo| [~ AtodzS ulurIS

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:42:12 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 4/23
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: putawski Gmina: m. Putawy

Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
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- - - - - - - - - - 2014
86% | 74% | 39% | 64% | 32% | 61% | 0% | 0% | 0% | 43% [ 29% | 14% | 14% | 0% | 0% 2013
- - - - - - - - - 2012

12% | 0% | 0% | 25% [ 12% | 25% | 0% | 0% 2011
71% | 41% | 59% | 46% | 34% | 51% | 14% | 14% | 14% | 14% | 29% | 0% | 14% | 0% | 0% 2010
- - - - - 2009

- - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa Nr 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |

Putawy, Jaworowa 3 - - 2013

W N N 1V
- - - - - - - - - - - - [ - [ - [ - 1 - [ - [ - [ o011
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- - x x x X x X x X - [ - - [ - I - 1 1 18
- - - x X X X X x X S IR I I I I I I N 0
- [ 2006
- [ 2005
- [ 2004
- : : : : : : T - - - | - [ - 1 - | - - [ 20m3
27 | 0% | 25.00 | 2 | 57% | 47% | 6% | B81% | 70% | 60% | 10% | 15% | 15% | 7% | 19% | 15% | 4% | 0% | 7% | 2002

Spoteczna Szkota
Podstawowa im. Chrystiana
Piotra Aignera

Putawy, Moniuszki 1
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: putawski

Gmina: m. Putawy

S s 0 - = | s §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
scleRz|3s| 2| 8| 2| B | 33 |==8| 8 — — _
281 238 | = 2 | 8 S 3 5% (223 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
* AN x S 5. g =e (e 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)
Europejska Szkota 8 38% 23.38 4 78% 59% 45% 53% 50% 58% 0% [12% | 0% | 38% [ 38% | 0% [ 12% [ 0% 0% 2014
Podstawowa - Akademia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Miodych Talentéw 7 0% 21.29 4 61% 50% 52% 57% 46% 53% 0% [14% | 14% | 14% | 14% | 43% [ 0% 0% 0% ggﬁ
Putawy, Wrdblewskiego 25 — — - - - - - - - - - - - - - - - - 5010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. 23 1% 19.70 2 64% 39% 40% 51% 52% 49% [ 22% | 4% | 22% | 22% | 13% [ 4% | 13% [ 0% 0% 2014
Powstaricéw Styczniowych w 37 0% 22.43 4 66% 55% 49% 58% 50% 56% 8% 8% | 11% [ 14% | 32% | 14% | 8% 3% 3% 2013
Baranowie 45 2% 21.42 4 60% 55% 46% 2% 42% 54% 2% 7% | 13% [ 20% | 33% | 13% | 2% 7% 2% 2012
Baranow. Szkolna 2 46 0% 24.39 5 79% 54% 64% 54% 48% 61% 1% 9% 9% | 22% [ 13% | 24% | 15% | 4% 0% 2011
' 56 0% 21.34 3 66% 41% 57% 52% 50% 53% | 11% | 18% [ 11% | 11% | 16% [ 21% | 7% 5% 0% 2010
39 0% 20.85 4 13% 49% 41% 52% 41% 52% | 10% [ 10% | 5% | 21% [ 15% | 18% | 13% [ 8% 0% 2009
52 0% 25.73 5 16% 58% 67% 66% 54% 64% 8% 8% [10% | 13% | 19% | 8% | 17% | 12% [ 6% 2008
53 4% 26.79 5 7% 76% 56% 69% 54% 67% 2% 2% [ 11% | 26% | 30% | 11% | 13% | 2% 2% 2007
60 2% 26.02 6 78% 7% 57% 59% 45% 65% 2% 2% 8% | 28% [ 25% | 20% | 13% | 0% 2% 2006
52 0% 28.94 5 82% 68% 69% 65% 12% 2% 4% | 10% | 8% [ 19% | 27/% [ 13% | 10% [ 2% 8% 2005
78 1% 24.23 4 78% 2% 41% 64% 39% 61% 5% 8% | 17% [ 15% | 18% | 15% [ 12% | 9% 1% 2004
69 7% 28.10 5 7% 76% 64% 83% 57% 70% 3% | 12% [ 12% | 19% | 19% [ 17% | 13% [ 4% 1% 2003
79 18% 29.48 5 7% 83% 73% 80% 54% 74% 1% 6% | 14% [ 14% | 27% | 16% [ 13% | 4% 3% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:12 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 6/23

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: putawski Gmina: Janowiec
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
= a5 D <L o) o =6 | = z
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)

79% 60% 69% 76% 66% 69% | 0% | 5% [ 11% [ 11% [ 30% | 18% | 11% | 5% | 9% 2014
68% 51% 56% 60% 45% 56% | 8% | 8% [ 13% [ 21% | 18% | 23% | 10% | 0% | 0% 2013
56% 52% 48% 68% 47% 53% | 2% | 16% [ 9% [ 18% | 22% | 27% | 7% | 0% | 0% 2012
81% 59% 71% S7% 48% 64% | 2% | 5% [ 2% [ 22% [ 27% | 27% | 7% | 7% | 0% 2011

Zespot Szkot nr 1w Janowceu | 44 5% 27.70
Szkota Podstawowa im. 39 0% | 22.33

) - 45 0% 21.16
Bohateréw 2 Dywizji a1 0% 25.71

Piechoty | AWP 33 | 0% | 2479 73% | 49% | 72% | 60% | 55% | 62% | 0% | 6% | 12% | 15% | 30% | 18% | 6% | 9% | 3% | 2010
Janowiec, Osiedle Szkolne 47 | 4% | 22.98 76% | 48% | 50% | 60% | 52% | 57% | 0% | 4% | 19% | 17% | 15% | 19% | 15% | 9% | 2% | 2009
5b 44 | 5% | 27.05 75% | 59% | 74% | 69% | 61% | 68% | 2% | 2% | 7% | 16% | 32% | 20% | 14% | 7% | 0% | 2008

77% | 59% | 58% | 63% | 62% | 64% | 2% | 12% | 16% | 18% | 16% | 12% | 10% | 10% | 4% | 2007
76% | 62% | 61% | 55% | 5/% | 64% | 4% | 9% | 15% | 9% | 26% | 1/% | 13% | 6% | 0% | 2006
80% | 69% | 73% | 70% | 72% | 73% | 0% | 9% | 13% | 17% | 24% | 17% | 9% | 7% | 4% | 2005
78% | 63% | 48% | 76% | 55% | 63% | 4% | 9% | 17% | 4% | 22% | 17% | 13% | 9% | 4% | 2004
83% | 79% | 69% | 86% | 62% | 75% | 2% | 2% | 11% | 21% | 21% | 15% | 15% | 10% | 3% | 2003
79% | 72% | 72% | 75% | 50% | 70% | 9% | 9% | 18% | 9% | 25% | 14% | 9% | 4% | 5% | 2002
78% | 40% | 50% | 62% | 54% | 5/% | 0% | 20% | 10% | 30% | 20% | 20% | 0% | 0% | 0% 2014 |
68% | 51% | 45% | 52% | 28% | 49% | 7% | 7% | 21% | 29% | 14% | 14% | 7% | 0% | 0% | 2013
69% | 59% | 43% | 68% | 49% | 57/% | 0% | 13% | 7% | 13% | 27% | 27% | 13% | 0% | 0% | 2012
79% | 29% | 66% | 47% | 35% | 52% | 0% | 20% | 20% | 30% | 10% | 20% | 0% | 0% | 0% | 2011
78% | 67/% | 71% | 62% | 60% | 69% | 0% | 17% | 0% | 0% | 33% | 0% | 33% | 0% | 1/% | 2010
75% | 47% | 33% | 48% | 33% | 49% | 9% | 27% | 9% | 9% | 18% | 0% | 18% | 0% | 9% | 2009
79% | 58% | 76% | 59% | 65% | 68% | 0% | 7% | 0% | 21% | 29% | 14% | 21% | 7% | 0% | 2008
86% | 77% | 65% | 73% | 66% | 74% | 0% | 0% | 10% | 30% | 0% | 10% | 20% | 20% | 10% | 2007
76% | 70% | 50% | 48% | 46% | 60% | 0% | 0% | 25% | 8% | 58% | 0% | 0% | 0% | 8% | 2006
84% | 63% | 71% | 81% | 77% | 74% | 0% | 15% | 8% | 15% | 8% | 15% | 23% | 15% | 0% | 2005
81% | 61% | 35% | 73% | 38% | 57/% | 0% | 13% | 20% | 20% | 13% | 20% | 13% | 0% | 0% | 2004
76% | 86% | 68% | 95% | 61% | 75% | 0% | 10% | 0% | 20% | 20% | 40% | 0% | 10% | 0% | 2003
78% | 79% | 61% | 96% | 51% | 70% | 8% | 8% | 17/% | 17% | 25% | 17/% | 0% | 0% | 8% | 2002

50 0% 25.74
53 6% 25.47
54 0% 29.26
46 2% 25.17
61 2% 29.98
57 0% 27.77
Szkota Podstawowa nr 2 w 10 | 20% | 22.60
Kazimierzu Dolnym %é %‘312? %gg%
0 0 .
Dabréwka, 23 5 % 5580
6 50% 27.50
11 9% 19.45
14 14% 27.36
10 20% 29.70
12 17% 24.17
13 0% 29.77
15 0% 22.73
10 0% 30.10
12 8% 28.17

B ol vl o] o]~ o | ~i| rof | wo| ol 5| | | | | | | | | | 5| 5|~ Afozs uluris

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:42:12 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 7/23
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: putawski Gmina: Kazimierz Dolny
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)

84% 60% 66% 1% 60% 69% | 0% | 0% | 6% [ 12% |[56% | 12% | 6% | 6% | 0% 2014
65% 46% 39% 49% 39% 48% [21% [ 4% [ 17% | 17% | 21% | 17% | 4% [ 0% [ 0% 2013
58% 54% 52% 69% 43% 54% | 0% | 5% [ 23% [ 27% | 23% | 5% | 14% | 5% | 0% 2012
84% 50% 64% S7% 45% 61% | 0% | 5% [ 15% [ 32% | 15% | 7% | 17% | 10% | 0% 2011
76% 48% 66% 65% 50% 60% [ 0% | 5% [ 14% | 22% [ 22% | 22% | 16% | 0% | 0% 2010
79% 60% 43% 65% 40% 58% [ 5% | 2% [ 10% | 26% [ 12% | 14% [ 21% | 7% | 2% 2009
81% 59% 64% 61% 47% 63% [ 4% | 4% [ 11% | 29% [ 20% | 11% [ /% | 9% | 4% 2008
80% 68% 55% 63% 52% 65% [ 10% | 5% [ 10% | 20% [ 22% | 10% [ 12% | 7% | 5% 2007
82% 76% 52% 68% 48% 66% [ 0% | 3% [ 14% | 19% [ 24% | 19% [ 11% | 11% | 0% 2006
82% 66% 2% 80% 70% 73% | 0% | 8% [ 18% [ 15% | 20% | 22% | 12% | 5% | 0% 2005
83% 63% 44% 80% 43% 61% | 2% | 8% [ 15% [ 17% | 19% | 23% | 10% | 4% | 2% 2004
82% 78% 67% 91% 58% 73% | 2% | 9% [ 9% [ 14% | 24% | 16% | 12% | 14% | 2% 2003
81% 74% 67% 88% 50% 70% [ 10% | 7% | 14% | 14% [ 14% | 14% [ 21% | 3% | 3% 2002

Szkota Podstawowa nr 1 im. 16 19% | 27.56
Kazimierza Wielkiego w 24 | 21% | 19.29

Kazimierzu Dolnym 22 9% 21.50
Kazimierz Dolny, Szkolna 1 al 20% 24.39

Y 37 | 3% | 24.19
42 10% 23.19
45 11% 25.36
41 12% 25.80
38 16% 26.54
40 0% 29.27
48 15% 24.44
58 2% 29.38
29 14% 28.07

Szkota Podstawowa w 14 | 14% | 25.29 76% | 42% | 64% | 68% | 70% | 63% | 7% | 7% | 7% | 7% | 36% | 29% | 7% | 0% | 0% 2014 |
Bochotnicy 8 0% | 24.50 76% | 42% | 58% | 59% | 70% | 61% | 0% | 12% | 0% | 12% | 50% | 12% | 0% | 12% | 0% | 2013

62% 52% | 49% 66% 52% 56% [ 6% | 6% [ 12% | 12% [ 24% | 24% [ 18% | 0% | 0% 2012
70% 41% 54% 66% 26% 50% [14% | 7% [29% | 14% [ 14% | 14% | /% | 0% | 0% 2011
71% 36% 62% 55% 51% 95% [ 0% | 30% [ 10% | 10% [ 10% | 30% [ 0% | 10% | 0% 2010
5% 48% 60% 62% 62% 62% | 17% | 0% | 0% [ 0% | 0% |50% | 33% | 0% | 0% 2009
68% 62% 71% 55% 65% 65% | 6% | 6% | 6% [ 6% |[50% | 6% | 6% | 0% | 12% | 2008
78% 53% 60% 61% 56% 62% | 15% | 5% [ 10% | 15% | 15% | 25% | 10% | 0% | 5% 2007
5% 74% 64% | 47% 57% 66% [ 0% | 8% [ 12% | 12% [ 17% | 25% [ 21% | 4% | 0% 2006
84% 65% 76% 70% 76% 5% [ 0% | 8% [ 12% | 15% [ 27% | 8% [ 23% | 4% | 4% 2005
83% 67% 51% 71% 59% 66% [ 0% | 4% [ 8% | 19% [35% | 8% [ 8% | 12% | 8% 2004
85% 71% 57% 78% 59% 72% [ 0% | 6% [ 19% | 19% [ 25% | 12% | 6% | 12% | 0% 2003
76% 69% 3% 80% 51% 68% [ 0% | 20% [ 15% | 5% [ 45% | 10% [ 5% | 0% | 0% 2002

17 6% 22.24
15 % 20.14
10 10% | 22.00

6 0% 24.67
16 6% 26.12
20 0% 24.80
24 8% 26.46
26 0% 29.92
26 8% 26.58
16 19% | 28.62
20 0% 27.30

Bochotnica, Zamtynie 1

w1 o| || | o~ B[ No| | | | s | 1| | | | | | | |||~ Atoxzs uiuels

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:42:12 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 8/23
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: putawski

Gmina: Kazimierz Dolny

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | (%) | 12%) | @%) | @0%) | @7%) | (12%) | (%) | @%)
Szkota Podstawowa im. 9 33% | 26.89 6 73% 64% 57% 67% 4% 67/% 0% [11% | 0% | 22% | 33% | 0% | 22% [ 11% | 0% 2014
Marii Kuncewiczowej w 8 12% | 19.50 2 61% 51% 38% 44% 44% 49% 0% [ 38% | 12% | 25% | 0% | 0% | 12% [ 12% | 0% 2013
Rzeczycy 9 0% 17.78 2 50% 52% 40% 50% 29% 44% | 11% | 22% | 11% [ 11% [ 33% [ 11% | 0% | 0% | 0% 2012
Rzeczvon 9 11% | 27.44 7 80% 51% 89% 67% 57% 69% 0% [ 0% |[11% | 0% | 44% | 33% | 0% [ 11% | 0% 2011
yea, 6 17% | 18.83 2 57% 53% 46% 29% 38% 47% 0% [33% [ 33% | 0% | 0% | 33% | 0% [ 0% | 0% 2010
12 0% 23.17 6 78% 42% 52% 62% 56% 58% 0% [ 8% | 8% | 8% |33% | 17/% | 17% [ 8% | 0% 2009
6 17% | 24.50 4 2% 55% 62% 75% 48% 61% 0% | 0% [17% | 33% [ 33% [17/% | 0% [ 0% | 0% 2008
6 0% 24.83 4 5% 55% 67% 46% 58% 62% 0% | 0% [33% | 33% | 0% [17% | 17% [ 0% | 0% 2007
13 0% 19.92 2 60% 57% 45% 62% 26% 50% 8% | 0% [33% | 33% [17/% | 8% | 0% [ 0% | 0% 2006
7 0% 29.00 5 80% 66% 71% 68% 75% 73% 0% [14% [ 29% | 0% | 0% | 43% [ 0% [ 0% | 14% 2005
13 0% 22.85 3 79% 69% 31% 7% 33% 57% [ 15% [ 8% | 8% | 8% | 15% | 46% | 0% [ 0% | 0% 2004
8 0% 27.62 5 78% 2% 64% 75% 58% 69% 0% [ 0% | 25% | 25% | 25% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2003
12 0% 24.50 2 62% 70% 63% 83% 41% 61% | 17/% | 8% [33% | 8% |1/% |1/% | 0% | 0% | 0% 2002
Spoteczna Szkofa Z! 0% 00 | O | 88% | 85% | /5% | /5% | 72% | 80% | 0% | 0% | 0% | 0% | 25% | 0% | 75% | 0% | 0% | 2014 |
Podstawowa w 2 0% 26.00 7 85% 50% 38% 75% 81% 65% 0% | 0% [ 0% | 0% [100%| 0% | 0% [ 0% | 0% 2013
Skowieszynku 2 0% 20.50 4 60% 50% 50% 62% 38% 51% 0% | 0% [ 0% | 50% [50% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2012
Skowieszynek 9 7 14% | 24.29 5 86% 64% 55% 43% 39% 61% 0% | 14% [ 0% | 29% [ 29% | 14% | 14% [ 0% | 0% 2011
ynex, - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:12 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 9/23

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: putawski Gmina: Koniskowola
c 3 s P _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

c o5 DL <L (@) Q2 5 S o @)

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa im. 13 8% 23.31 69% 59% 48% 63% 51% 58% | 15% | 8% [ 15% [ 23% | 8% | 0% | 15% | 15% | 0% 2014
Marii Konopnickiej 12 0% 22.67 66% S57% 35% 58% 65% S7% 8% | 8% | 0% | 17% [42% [ 17% | 8% | 0% | 0% 2013

15 0% 22.20
20 0% 20.95
23 0% 21.26
21 0% 25.14
20 0% 24.25
19 0% 24.16
20 0% 20.15
17 0% 30.88
16 6% 23.88
19 5% 28.21
18 0% 26.61

60% 55% 42% 67% 59% 55% | 0% | 0% [ 20% [ 27% | 27% | 13% | 7% | 7% | 0% 2012
2% 51% 57% 44% 29% 52% | 5% | 15% | 30% | 10% | 15% | 10% | 15% | 0% | 0% 2011
68% 52% 59% 49% 33% 53% [ 4% | 4% [ 22% | 35% [ 13% | 1/% [ 0% | 0% | 4% 2010
81% S7% 5% 62% 54% 63% [ 5% | 0% [ 14% | 5% [ 24% | 24% | 5% | 19% | 5% 2009
74% 56% 62% 52% 52% 61% [ 15% | 5% [ 15% | 10% | 15% | 15% [ 10% | 5% | 10% | 2008
76% 68% 47% 57% 46% 60% [ 0% | 11% [ 32% | 16% [ 11% | 11% [ 11% | 11% | 0% 2007
69% 92% 36% 56% 36% 50% [ 15% | 5% [ 25% | 20% [ 25% | 5% [ 0% | 0% | 5% 2006
86% 71% 74% 84% 5% 7% | 6% | 6% | 6% [ 6% [ 18% |24% | 29% | 0% | 6% 2005
2% 69% 41% 75% 44% 60% | 6% | 12% [ 0% [ 31% | 19% | 12% | 6% | 12% | 0% 2004
75% 71% 74% 89% 55% 71% | 5% | 5% [ 5% [ 26% | 26% | 21% | 0% | 11% | 0% 2003
79% 71% 61% 83% 45% 66% | 11% | 17% | 11% [ 22% | 11% | 11% | 11% | 0% | 6% 2002

Chrzachéw, 1la

Szkota Podstawowa 12 0% | 21.50 68% | 44% | 49% | 60% | 50% | 54% | 17% | 8% | 8% | 33% | 17/% | 8% | 8% | 0% | 0% 2014 |
Stary Pozog, 57E 18 | 17/% | 22.06 66% | 50% | 47% | 68% | 49% | 55% | 11% | 6% | 6% | 17% | 39% | 6% | 11% | 6% | 0% | 2013

76% 67% 52% 70% | 49% 63% [ 0% | 0% [ 9% | 9% [36% | 27/% [ 0% | 9% | 9% 2012
79% 61% 71% 59% 57% 66% [ 0% | 14% [ /% | 14% [ 14% | 14% [ 14% | 21% | 0% 2011
76% 43% 2% 51% 56% 61% [ 0% | 12% [ 6% | 18% [ 41% | 6% [ 18% | 0% | 0% 2010
79% 50% 55% 64% 58% 61% | 0% | 5% | 0% [29% | 14% | 29% | 14% | 10% | 0% 2009
79% 60% 7% 69% 66% 70% | 0% | 0% [ 14% [ 9% | 27% | 18% | 18% | 9% | 5% 2008
83% 70% 60% 72% 64% 70% | 0% | 0% [ 7% [24% | 34% | 21% | 3% | 7% | 3% 2007
74% 63% 55% 65% | 44% 61% [ 5% | 5% [ 15% | 15% [ 35% | 10% [ 10% | 5% | 0% 2006
79% 65% 76% 2% 78% 74% [14% | 0% [ 0% | 5% [32% | 27/% [ 18% | 5% | 0% 2005
68% 58% 36% 68% 39% 53% [ 10% | 10% [ 20% | 15% [ 25% | 10% | 5% | 5% | 0% 2004
76% 70% 75% 89% 58% 71% [ 3% | 9% [ 12% | 15% [ 21% | 21% [ 18% | 0% | 0% 2003
83% 88% 1% 92% 55% 78% | 0% | 8% [ 15% | 0% [ 23% | 23% [ 23% | 0% | 8% 2002

11 9% 25.27
14 14% | 26.57
17 12% | 24.24
21 0% 24.48
22 0% 28.18
29 7% 28.10
20 5% 24.30
22 0% 29.41
20 0% 21.25
33 0% 28.39
13 0% 31.23
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: putawski Gmina: Koniskowola
S s v - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
clesc|23| 8| o o | § | 38 |23.3| o
RS | SNz | & 2| = D z S g3 |8333| < L s .
SR 28| » ot = 2 3 3% |&2% =3 niskim* Srednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ N 5 2 e 25 |88 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
x| e 23| 8 5 | =% |% 5 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Skowieszynie 6 0% 26.67 75% | 68% | 56% | 75% [ 60% | 67% [ 0% [ 0% [ 0% [ 17% | 50% [ 17% [ 17% | 0% | 0% 2013
Skowieszyn, 45 8 0% 20.50 50% [ 56% | 42% | 66% | 48% | 51% | 0% [ 25% [ 12% [ 12% | 12% | 25% | 0% [ 12% | 0% 2012
' 4 0% 24.50 82% | 42% | 69% | 50% [ 56% | 61% [ 0% [ 0% [ 0% [ 50% | 25% | 0% [ 25% [ 0% | 0% 2011
6 0% 28.50 82% [ 52% | 92% | 71% [ 62% | 71% [ 0% [ 0% [ 0% [ 17% | 17% [ 50% [ 17% | 0% | 0% 2010

65% | 55% | 51% | 67/% | 43% | 55% | 0% | 0% | 25% | 17% | 25% | 17% | 17% | 0% | 0% | 2009
78% | 62% | 75% | 71% | 71% | 71% | 8% | 0% | 0% | 17% | 17% | 33% | 0% | 1/% | 8% | 2008
77% | 61% | 68% | 55% | 59% | 65% | 10% | 0% | 10% | 20% | 20% | 30% | 10% | 0% | 0% | 2007
75% | 47% | 62% | 52% | 55% | 59% | 0% | 9% | 9% | 36% | 27% | 9% | 0% | 9% | 0% | 2006
89% | 66% | 76% | 64% | 88% | 78% | 0% | 0% | 18% | 18% | 18% | 27% | 0% | 18% | 0% | 2005
84% | 75% | 52% | 68% | 53% | 68% | 0% | 18% | 0% | 0% | 18% | 36% | 18% | 9% | 0% | 2004
89% | 83% | 86% | 100% | 78% | 85% | 0% | 0% | 0% | 0% | 25% | 38% | 25% | 12% | 0% | 2003
78% | 79% | 75% | 94% | 61% | 75% | 11% | 0% | 11% | 119% | 11% | 119% | 22% | 22% | 0% | 2002
72% | 56% | 48% | 63% | 47% | 5/% | 9% | 11% | 20% | 13% | 20% | 16% | 5% | 5% | 0% 2014 |
75% | 54% | 59% | 60% | 38% | 58% | 2% | 7% | 5% | 27% | 29% | 15% | 12% | 2% | 0% | 2013
61% | 61% | 47% | 63% | 44% | 55% | 7% | 2% | 14% | 19% | 30% | 12% | 5% | 5% | 7% | 2012
82% | 40% | 65% | 56% | 53% | 60% | 5% | 12% | 14% | 7% | 22% | 21% | 7% | 10% | 2% | 2011
71% | 48% | 74% | 52% | 55% | 61% | 2% | 5% | 8% | 30% | 22% | 15% | 8% | 8% | 2% | 2010
73% | 53% | 44% | 57/% | 40% | 54% | 5% | 11% | 14% | 11% | 20% | 20% | 9% | 5% | 5% | 2009
77% | 68% | 68% | 59% | 59% | 68% | 5% | 3% | 13% | 11% | 21% | 17% | 10% | 8% | 13% | 2008
77% | 70% | 59% | 66% | 55% | 66% | 7% | 12% | 9% | 16% | 7% | 26% | 9% | 7% | 9% | 2007
79% | 68% | 56% | 58% | 44% | 62% | 0% | 7% | 14% | 25% | 18% | 23% | 11% | 2% | 0% | 2006
79% | 69% | 6/% | 70% | 68% | 71% | 8% | 10% | 5% | 20% | 12% | 17% | 10% | 7% | 10% | 2005
79% | 73% | 38% | 67/% | 41% | 61% | 4% | 7% | 15% | 22% | 18% | 12% | 7% | 12% | 1% | 2004
74% | 70% | 64% | 90% | 59% | 69% | 5% | 12% | 10% | 20% | 19% | 19% | 5% | 7% | 3% | 2003
81% | 83% | 74% | 88% | 60% | 76% | 0% | 8% | 12% | 15% | 18% | 23% | 8% | 9% | 6% | 2002

12 33% | 22.17
12 17% | 28.58
10 0% 26.10
11 0% 23.64
11 0% 31.18
11 18% | 27.18
8 0% 34.00
9 11% | 30.00
Szkota Podstawowa przy 55 5% 22.89
Zespole Szkot w Koriskowoli |41 0% | 23.05

I 43 5% 22.02
Konskowola, Lubelska 81 58 3% 23.93

40 2% 24.33
44 % 21.68
63 2% 27.13
58 3% 26.41
56 4% 24.96
59 0% 28.46
72 3% 24.26
59 3% 27.56
65 6% 30.60
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: putawski Gmina: Koniskowola
S s 0 - = | s §_ Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
scleRz|3s| 2| 8| 2| B | 33 |==8| 8 — — _
281 238 | = 2 | 8 S 3 5% (223 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Niepubliczna Szkota 7 0% [ 2671 ] 6 79% | 57/% | 54% [ 79% [ 71% | 67% [ 0% [ 0% | 0% | 43% [ 14% [ 29% [ 14% | 0% [ 0% 2014
Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Skowieszyn, 45 - - . . - - - - . - - - - - - - - . . 5011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Zespot Placowek 14 /% | 2350 [ 4 /4% | 59% | 46% | 5/% | 53% | 59% [ 14% [ 14% | 0% [ 14% [ 21% [ 14% [ 21% | 0% [ 0% 2014
O$wiatowych w 11 0% [ 2155 ] 4 64% | 53% | 55% | 48% | 45% | 54% | 9% [ 9% [27% | 9% | 18% | 0% [ 18% [ 0% | 9% 2013
Klementowicach - Szkota 15 0% [2307] 6 67% | 57% | 56% | 60% [ 47% | 58% [ 0% [ 7% [ 0% [ 33% | 27% [ 13% [ 13% | 7% | 0% 2012
Podstawowa im. ks. Kan. S 12 8% [2317 ] 4 78% | 57% | 56% | 50% [ 40% | 58% [ 0% [ 8% [25% | 8% | 25% [ 25% | 8% [ 0% | 0% 2011
. ch R 15 0% [ 2300 ] 4 67% | 51% | 62% | 57% [ 49% | 57% | 0% [ 13% [ 20% [ 20% | 13% [ 13% | 7% [ 13% | 0% 2010
Rzepeckiego 12 0% [2375 ] 6 74% | 57% | 51% | 58% | 52% | 59% | 8% | 8% | 8% | 0% [ 25% [ 25% | 0% | 25% | 0% 2009
Klementowice, 230 11 9% [ 2918 | 8 84% | 80% | 68% | 66% | 59% | 73% [ 0% [ 0% | 0% | 18% [ 27% [ 18% | 18% | 9% | 9% 2008
14 7% [ 2150 | 2 69% | 57% | 46% | 55% | 38% | 54% [ 7% [29% [ 14% [21% [ 7% [ 0% [14% | 7% | 0% 2007
23 0% [ 2396 | 4 71% | 65% | 54% | 53% | 49% | 60% [ 4% [ 4% | 9% [ 35% [26% [ 4% [ 13% | 0% | 4% 2006
24 0% [2742 | 4 78% | 55% [ 68% | 70% | 73% | 69% [ 4% [ 12% [ 12% | 17% [ 17% [ 21% [ 12% | 4% | 0% 2005
27 0% [2430] 4 84% | 61% | 46% | 70% [ 44% | 61% [11% [ 7% [ 0% [ 26% | 19% | 19% | 4% [ 15% | 0% 2004
22 0% [2982 ] 6 81% [ 74% | 73% | 91% [ 64% | 75% | 0% [ 5% [ 0% [ 18% | 41% [ 27% | 5% [ 5% | 0% 2003
23 0% [2948 1 5 83% [ 73% | 71% | 93% [ 61% | 74% | 0% [ 9% [ 17% [ 13% | 26% | 13% | 22% | 0% [ 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: putawski

Gmina: Kuréw

_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & ns E | 23 (=8 g
S8 828 =~ X | 2 = 2 3 5% |228% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. ks. 71 0% 24.01 4 79% 49% 50% 64% 5% 60% 6% [ 7% [ 10% | 2/% | 25% | 14% [ 10% [ 1% | 0% 2014
Grzegorza Piramowicza w 50 6% 21.98 4 71% 54% 58% 54% 34% 55% | 4% [ 6% [ 14% | 30% | 14% | 20% | 6% [ 6% | 0% 2013
Kurowie 55 5% 22.05 5 58% 64% 47% 68% 42% 55% 2% | 5% | 18% | 16% | 29% | 11% | 11% [ 5% | 2% 2012
- 60 2% 25.35 5 83% 62% 64% 54% 46% 63% 2% | 3% [ 13% | 17% | 27% | 13% | 18% [ 7% | 0% 2011
Kuréw, Lubelska 8 8L | 6% [ 2375 5 | 73% | 59% | 58% | 53% | 49% | 59% | 4% | 5% | 14% | 21% | 20% | 19% | 10% | 6% | 2% | 2010
52 4% 23.46 6 78% 57% 46% 60% 49% 59% 2% | 0% | 13% | 21% | 19% | 25% | 12% [ 4% | 4% 2009
57 4% 27.39 6 79% 60% 70% 2% 62% 68% 2% | 5% [ 14% [ 12% [ 18% [ 19% [ 9% [ 11% [ 11% [ 2008
73 1% 25.51 5 76% 67% 57% 60% 53% 64% 1% | 7% [22% [ 21% [ 18% [ 15% [ 8% | 7% | 1% 2007
80 1% 25.06 5 78% 64% 54% 55% 53% 63% | 4% [11% [ 16% [ 11% [ 18% [ 16% [ 12% [ 6% | 5% 2006
86 0% 30.93 6 87% 2% 74% 74% 7% 7% 1% | 7% | 7% [12% [ 22% [ 24% [ 14% | 6% | 7% 2005
74 4% 24.84 5 84% 64% 43% 79% 47% 62% 1% | 9% | 15% | 18% | 15% | 16% [ 16% | 7% | 3% 2004
90 1% 28.27 5 78% 75% 65% 86% 57% 71% | 4% [10% [ 12% | 14% | 20% | 20% | 9% [ 7% | 3% 2003
94 1% 27.84 4 77% 71% 71% 80% 55% 70% 3% [ 11% | 15% | 27% | 16% | 19% | 6% | 2% | 1% 2002
Zespot Szkokw Markuszowie |23 0% | 25.13 | 5 | 79% | 50% | 60% | 61% | 63% | 63% | 9% | 0% | 9% | 22% | 30% | 17% | 9% | 4% | 0% | 2014 |
- Szkota Podstawowa im. J. 26 0% 22.31 4 68% 57% 46% 54% 49% 56% 8% [12% | 4% [ 19% [ 27% [ 15% [ 8% [ 8% [ 0% 2013
Pocka 27 4% 18.44 2 56% 47% 39% 66% 29% 46% [ 11% [ 11% [ 11% [30% [ 19% [ 11% | 4% [ 4% [ 0% 2012
Markuszow Lubelska 80 25 0% 22.64 3 84% 38% 63% 57% 40% 57% 8% | 8% [20% [ 12% [ 16% [ 20% [ 12% [ 4% | 0% 2011
' 20 0% 20.90 3 74% 36% 56% 49% 43% 52% 0% [10% [ 25% [ 20% [ 25% [ 15% | 0% [ 5% | 0% 2010
39 3% 21.36 5 75% 49% 42% 55% 43% 53% 8% [13% [ 10% [ 21% | 5% [ 26% [ 5% [ 10% | 3% 2009
30 0% 24.80 5 76% 60% 66% 52% 47% 62% 3% [13% | 7% | 23% | 20% | 10% | 17% [ 7% | 0% 2008
36 6% 25.25 4 76% 68% 57% 56% 52% 63% 3% | 6% | 11% | 42% | 8% | 14% | 6% [ 8% | 3% 2007
39 5% 23.54 4 771% 64% 50% 47% 45% 59% [ 15% [ 3% [ 10% | 18% | 21% | 15% | 10% [ 8% | 0% 2006
48 0% 29.00 5 81% 73% 63% 76% 70% 2% 6% [ 9% | 4% | 19% | 15% | 26% | 11% [ 6% | 4% 2005
38 0% 23.61 4 82% 64% 35% 76% 41% 59% 3% [ 5% | 26% | 16% | 16% [ 16% [ 11% [ 5% [ 3% 2004
46 0% 28.50 5 79% 71% 67% 89% 61% 71% | 4% | 7% | 9% [17% [ 28% [22% | 2% | 11% | 0% 2003
50 6% 26.70 3 78% 69% 66% 84% 46% 67% | 4% [ 12% [ 20% [ 28% | 18% | 6% [ 10% [ 2% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: putawski Gmina: Nateczéw

S s o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
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~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

1% 50% 5% 62% 65% 63% | 6% | 18% | 6% [ 12% [ 24% | 12% | 6% | 12% | 6% 2014
64% 32% 2% 56% 15% 38% | 17% | 17% [ 17% [42% | 8% | 0% | 0% | 0% | 0% 2013
65% 51% 50% 75% 51% S1% | 0% | 9% [ 0% [18% | 45% | 18% | 9% | 0% | 0% 2012
83% S7% 61% 58% 42% 61% | 7% | 0% [ 20% [ 13% | 20% | 20% | 7% | 7% | 7% 2011
66% 38% 64% 59% 571% 56% [ 6% | 0% |[38% | 12% [ 12% | 6% [ 12% | 12% | 0% 2010
78% 66% 55% 60% 50% 63% [ 0% | 0% [ 8% | 0% [ 33% | 33% [ 25% | 0% | 0% 2009
84% 63% 85% 66% 67% 74% [ 0% | 0% [ 7% | 0% [ 29% | 36% [ 21% | 0% | /% 2008
80% 70% 62% 70% 63% 70% [11% | 5% | 5% | 5% | 26% | 11% | 16% | 11% | 11% | 2007
69% 62% 41% 44% 36% 92% [ 8% | 17/% [ 25% | 25% [ 0% | 8% [ 8% | 8% | 0% 2006
87% 63% 80% 82% 70% 6% | 0% | 0% [27/% [ 7% [ 27% | 20% | /% | 13% | 0% 2005
7% 69% 41% 79% 38% 60% | 7% | 7% [21% | 7% [36% | 0% | 7% | 7% | 7% 2004
93% 88% 91% | 100% | 85% 90% | 0% | 0% [ 0% [ 0% [18% | 9% | 9% | 27% | 36% | 2003
79% 72% 70% 96% 48% 70% | 0% | 8% | 31% [ 15% | 31% | 8% | 8% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. Ewy | 17 0% 25.00
Szelburg-Zarembiny w ﬁ 82? %géz
Drzewcach 0 :
Drzewce Kolonia, 82a 15 0% 24.53
' 16 0% 22.38
12 0% 25.25
14 0% 29.43
19 0% 27.84
12 8% 21.00
16 0% 30.27
14 0% 23.93
11 9% 35.91
13 0% 28.00

Szkota Podstawowa im. 17 7% | 26.12 82% | 49% | 61% | 72% | 650 | 65% | 2% | /% | 12% | 7% | 40% | 10% | 19% | 2% | 0% 2014 |
Stefana Zeromskiego 43 7% | 2151 70% | 50% | 49% | 55% | 43% | 54% | 12% | 12% | 9% | 19% | 16% | 16% | 7% | 9% | 0% | 2013

68% 56% | 49% 75% 52% S9% [ 2% | 7% [ 7% | 16% [ 30% | 18% [ /% | 9% | 4% 2012
82% 48% 66% 55% | 41% 99% [ 4% | 13% [ 4% | 20% [ 27% | 16% [ 9% | 7% | 0% 2011
76% 47% 71% 63% 59% 63% [ 4% | 9% [ 4% | 19% [ 23% | 21% | 4% | 8% | 9% 2010
81% 53% 52% 65% 52% 61% | 0% | 3% | 8% [1/% | 24% | 21% | 14% | 11% | 2% 2009
79% 64% 68% 58% 57% 67% | 3% | 7% | 9% [19% [ 19% | 9% | 16% | 10% | 7% 2008
81% 68% 65% 62% 59% 68% | 2% | 7% [ 16% | 7% | 22% | 26% | 12% | 2% | 7% 2007
83% 74% 60% 64% 571% 69% [ 5% | 5% [ 10% | 12% [ 14% | 16% [ 21% | 9% | 9% 2006
82% 73% 7% 79% 82% 79% [ 2% | 7% | 9% | 11% [ 14% | 20% [ 23% | 4% | 11% | 2005
84% 67% | 45% 69% 51% 64% [ 3% | 4% [ 11% | 21% [ 20% | 19% [ 10% | 10% | 1% 2004
81% 78% 71% 86% 67% 7% [ 5% | 4% [ 7% | 7% [18% | 36% [ 9% | 7% | 5% 2003
1% 74% 63% 82% 50% 68% [ 7% | 12% [ 19% | 21% [ 7% | 18% [ 14% | 1% | 1% 2002

56 4% 23.46

Nateczéw, Bolestawa Prusa 75 3% 5376

1 53 | 2% | 25.13
63 | 8% | 24.38
68 | 6% | 26.66
58 | 10% | 27.29
58 | 7% | 27.66
56 | 0% | 3143
70 | 6% | 2549
55 | 4% | 30.69
73 | 7% | 27.32
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Powiat: putawski

Gmina: Nateczéw

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
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Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Czestawicach 6 0% 17.50 1 57% 47% 25% 54% 38% 44% 133% | 0% | 0% [33% [17% [17% | 0% | 0% | 0% 2013
Czestawice. 13 11 0% 23.00 6 65% 53% 56% 84% 43% 58% 0% [ 9% | 9% | 9% | 45% | 9% | 18% [ 0% | 0% 2012
' 7 0% 21.71 3 73% 41% 64% 54% 38% 54% 0% [14% | 0% | 43% | 29% | 0% | 14% [ 0% | 0% 2011
7 0% 19.00 2 64% 33% 57% 46% 36% 48% 0% [43% | 0% | 14% | 43% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2010
9 0% 17.33 2 71% 38% 24% 42% 29% 43% | 11% | 0% [ 33% [ 11% [44% | 0% | 0% | 0% | 0% 2009
3 0% 22.00 3 63% 40% 71% 50% 50% 55% 0% [33% | 0% | 33% | 0% |33% | 0% [ 0% | 0% 2008
5 0% 18.20 1 66% 38% 38% 45% 38% 45% 0% [ 0% [80% [20% | 0% [ 0% [ 0% [ 0% | 0% 2007
10 0% 21.20 3 73% 56% 38% 50% 41% 53% 0% [10% [ 40% [ 20% [ 20% | 0% | 0% [ 10% | 0% 2006
5 0% 29.20 5 84% 56% 73% 90% 73% 73% 0% [ 0% | 20% | 20% [ 20% [ 20% [ 20% [ 0% | 0% 2005
16 0% 20.56 2 76% 50% 31% 69% 38% 51% 6% [ 12% | 25% | 25% | 12% | 12% | 0% [ 6% | 0% 2004
8 0% 27.38 4 70% 70% 72% 75% 59% 68% 0% [ 12% | 25% | 0% | 38% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2003
13 0% 30.38 6 78% 88% 69% 82% 61% 76% 0% | 0% | 15% | 23% | 23% | 15% | 15% | 0% | 8% 2002
Szkota Podstawowa im. 26 | 4% | 2650 | 6 | 84% | 64% | 55% | 63% | 60% | 66% | 0% | 8% | 15% | 12% | 23% | 19% | 15% | 8% | 0% | 2014 |
Adama Mickiewicza w 22 5% 24.14 5 71% 66% 47% 53% 50% 60% 5% | 9% | 5% | 14% | 27% | 27% | 9% [ 5% | 0% 2013
Piotrowicach 19 0% 24.58 7 64% 60% 58% 76% 56% 61% 0% [11% | 5% | 21% | 11% | 21% | 11% [ 21% | 0% 2012
Piotrowice. 107 14 0% 25.50 5 83% 63% 71% 57% 38% 64% 0% [ 0% | 0% [29% [ 36% [ 21% [ 14% [ 0% | 0% 2011
otrowice, 14 0% 26.85 7 86% 53% 71% 63% 59% 67% 0% [ 0% | 0% [ 23% [ 23% [ 38% | 8% [ 8% | 0% 2010
20 5% 24.95 7 78% 55% 64% 62% 50% 62% 0% [ 0% | 0% [ 25% [ 25% [ 20% [ 25% [ 0% | 5% 2009
17 0% 26.53 6 79% 64% 69% 60% 53% 66% 0% [ 12% | 12% | 12% | 18% | 18% | 18% [ 12% | 0% 2008
20 0% 30.25 8 89% 73% 73% 81% 61% 76% 0% [ 0% | 5% | 20% | 30% | 5% | 20% [ 10% | 10% | 2007
26 8% 27.88 7 84% 82% 56% 67% 51% 70% 0% [ 4% [ 12% | 8% | 35% | 19% | 8% [ 12% | 4% 2006
29 0% 32.54 8 89% 79% 74% 87% 79% 81% 0% [ 0% | 4% | 21% | 18% | 18% | 29% [ 7% | 4% 2005
21 0% 28.95 8 90% 7% 54% 81% 59% 2% 0% [ 0% | 19% | 5% | 19% | 10% | 10% [ 19% | 19% | 2004
24 4% 29.25 6 86% 76% 65% 90% 56% 73% 4% | 8% [ 8% [ 12% | 25% | 17/% | 12% | 12% | 0% 2003
28 7% 29.82 5 81% 76% 77% 89% 58% 74% 0% [ 7% [ 14% [ 14% [ 29% | 18% [ 11% [ 4% | 4% 2002
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Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:12 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 15/23

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: putawski Gmina: Nateczéw
S s - = | < 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
colefo| B S o | - | § |18 5| o
QL | Nz | & 2 & a c g8 |85R S N . o
28 gg;g 5 o 8 g 3 g 2|5 23 e niskim srednim wysokim Rok
D (%) 3 @ = )
SR el =T ® 5 | &7 |87 § 3 L. | 2 |3 | 4 5 |6 |7 ]s8 o
— ® ™ 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkota Podstawowa im. 12 | 25% [ 21.75 66% | 42% | 45% | 67/% | 58% | 54% | 8% | 0% [33% [25% [ 8% [ 1/% | 0% | 8% [ 0% 2014
Bolestawa Prusa w 10 0% | 22.10 77% | 55% | 55% | 50% | 31% | 55% | 0% | 0% | 20% [ 20% [ 50% | 0% | 10% | 0% [ 0% 2013
Sadurkach 14 | 14% | 23.14 59% | 58% | 58% | 75% | 48% | 58% | 0% | 0% | 14% [ 14% [50% | 7% | 7% | 0% [ 7% 2012
Sadurki 106 11 0% | 20.36 79% | 35% | 53% | 57% | 31% | 51% | 18% | 18% | 9% [ 9% [18% | 9% | 18% | 0% [ 0% 2011
' 14 7% | 19.79 71% | 28% | 53% | 50% | 46% | 49% | 0% | 7% [29% [29% [29% | 7% | 0% | 0% [ 0% 2010

81% 42% 51% 65% 54% 58% [ 5% | 5% [15% | 5% [ 20% | 25% [ 15% | 5% | 5% 2009
80% 47% 68% 55% 54% 62% | 7% | 13% [ 27% | 7% [13% | 0% [ 0% | 13% | 20% | 2008
81% 58% 48% 65% 49% 61% [ 7% | 7% [13% | 27% [ 27% | 13% [ /% | 0% | 0% 2007
74% 55% 31% 45% 18% 46% | 7% | 14% | 21% | 36% | 21% | 0% | 0% | 0% | 0% 2006
84% 75% 67/% 7% 69% 5% | 0% | 0% [ 23% [ 23% | 15% | 0% | 23% | 15% | 0% 2005
80% 60% 42% 68% 34% S1% | 9% | 9% | 5% [23% [ 23% | 23% | 9% | 0% | 0% 2004
73% 73% 66% 86% 50% 68% | 0% | 18% | 14% [ 18% | 18% | 23% | 9% | 0% | 0% 2003
80% 81% 76% 85% 51% 74% | 0% | 15% | 10% [ 20% | 5% | 30% | 15% | 5% | 0% 2002

20 0% 23.35
15 0% 24.67
15 0% 2427
14 1% 18.57
13 0% 29.85
22 9% 22.64
22 0% 27.18
20 0% 29.55

Szkota Podstawowa w 3 0% | 24.50 66% | 60% | 53% | 66% | 62% | 61% | 0% | 12% | 0% | 38% | 25% | 12% | 12% | 0% | 0% 2014 |
Leokadiowie 7 14% | 27.86 81% | 54% | 71% | 82% | 66% | 70% | 0% | 0% | 14% | 0% | 29% | 0% | 5/% | 0% | 0% | 2013
Leokadiow, 40 15 | 13% | 20.93 52% | 57/% | 43% | 73% | 47% | 52% | 0% | 13% | 20% | 20% | 7% | 40% | 0% | 0% | 0% | 2012

82% 58% 79% 58% 52% 67/% [ 0% | 8% [ 8% | 8% [17/% | 33% [ 8% | 1/% | 0% 2011
61% 37% 53% | 43% | 42% | 48% | 18% | 9% | 18% | 18% | 18% | 9% | 9% | 0% | 0% 2010
8% 42% | 47% 5% | 46% 4% | 1% | 7% | 7% [29% | 0% | 36% | /% | /% | 0% 2009
1% 56% 5% 62% 64% 68% | 0% | 7% [14% [ 7% | 21% |21% | 21% | 7% | 0% 2008
82% 60% 63% 71% 59% 67% | 0% | 0% [ 23% [ 23% | 8% | 31% | 0% | 15% | 0% 2007
2% 62% | 45% 51% 52% 58% [ 11% | 11% [ 11% | 11% [ 32% | 11% [ 16% | 0% | 0% 2006
1% 62% 70% 80% 5% 2% [ 4% | 7% [ 15% | 15% [ 22% | 15% [ 11% | 7% | 4% 2005
82% 62% 31% 69% | 43% S1% [ 0% | 8% [27% | 27% [ 8% | 23% [ 4% | 0% | 4% 2004
76% 62% 62% 86% | 43% 63% [ 10% | 10% [ 24% | 24% [ 10% | 14% [ 0% | 5% | 5% 2003
4% 79% 63% 88% 55% 70% | 4% | 18% [ 18% | 14% [ 11% | 11% [ 14% | 4% | /% 2002

12 17% | 26.92
11 36% | 19.18
14 0% 21.79
14 7% 27.00
13 0% 26.77
19 5% 23.21
27 0% 28.70
26 0% 22.92
21 0% 25.14
28 4% 28.11
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Szkota Podstawowa im. 13 | 15% [ 25.54 84% | 64% | 52% | 62% [ 52% | 64% [ 0% [ 0% | 15% | 31% [ 23% [ 23% | 8% | 0% [ 0% 2014

1% 43% | 41% 50% 18% | 47% | 8% | 15% [ 23% | 8% | 31% | 15% | 0% | 0% | 0% 2013
73% 65% 52% 65% | 40% S9% | 0% | 7% [27% | 7% [ 20% | 7% | 20% | 7% | 7% 2012
75% 36% 50% S7% 29% | 49% [14% [ 7% [36% | 21% | 7% | 0% [ 0% [ 7% [ 7% 2011
2% 54% 60% 56% 56% 61% [ 8% | 8% [ 8% |1/% [1/% |1/% [17/% | 8% | 0% 2010
79% 58% 39% 58% 37% 55% [ 0% | 11% [ 16% | 16% [ 16% | 21% [ 16% | 5% | 0% 2009
78% 58% 2% 52% 61% 66% [ 0% | 7% [21% | 7% [21% | 21% [ /% | 7% | % 2008
83% /7% | 48% 74% 52% 67% [ 0% | 5% [ 10% | 33% [ 29% | 5% | 5% | 0% | 14% | 2007
78% 54% 57% 66% | 44% 60% [ 0% | 7% [29% | 14% [21% | 7% [21% | 0% | 0% 2006
8% 52% 64% 64% 69% 66% | 0% | 30% [ 10% | 15% | 10% | 5% | 20% | 5% | 5% 2005
76% 63% 34% 60% | 41% 56% | 5% | 5% [ 25% [ 30% | 15% | 10% | 10% | 0% | 0% 2004
5% 69% 5% 76% | 49% 64% | 6% | 18% | 18% [ 18% | 18% | 12% | 6% | 0% | 6% 2003
64% 64% 58% 71% | 40% 58% [ 19% | 14% [ 19% | 19% [ 19% | 0% [ 10% | 0% | 0% 2002
4% 49% 54% 62% 54% 58% | 8% | 17/% | 8% | 21% | 12% | 8% | 17% | 4% | 4% 2014

66% 45% | 42% 64% | 40% 50% [ 4% | 17/% [ 12% | 29% [ 17% | 12% | 8% | 0% | 0% 2013
61% 55% | 45% 67% | 43% 53% [ 3% | 10% [ 20% | 7% [30% | 20% [ 3% | 7% | 0% 2012
82% 56% 64% 61% | 43% 62% [ 3% | 6% [ 15% | 12% [ 33% | 6% [ 12% | 6% | 6% 2011
1% 49% 65% 60% 53% 60% [ 3% | 15% [ 15% | 18% [ 9% | 15% [ 9% | 12% | 6% 2010
1% 55% | 42% 62% | 46% SI% | 7% | 7% [13% [ 17/% [ 17/% | 13% | 13% | 10% | 3% 2009
75% 62% 71% 60% | 49% 64% | 4% | 4% | 4% [ 26% [ 35% | 9% | 4% | 4% | 9% 2008
87% 70% 73% 80% 64% 5% | 0% | 0% [ 8% [19% | 19% | 23% | 12% | 12% | 8% 2007
81% 73% 51% 53% 53% 65% [ 0% | 7% [10% | 28% [ 17% | 14% [ 14% | 7% | 3% 2006
83% 78% 86% 76% 78% 80% [ 0% | 4% [ 8% | 12% [ 12% | 28% [ 20% | 8% | 8% 2005
81% 70% | 44% 74% | 44% 63% [ /% | 4% [ 7% | 24% [ 20% | 18% [ 9% | 7% | 4% 2004
86% 84% 3% 87% 73% 80% [ 0% | 0% [ 6% | 13% [ 23% | 16% [ 19% | 19% | 3% 2003
8% /3% 76% 83% 60% 73% | 5% | 11% [ 8% | 18% [ 24% | 21% [ 11% | 0% | 3% 2002

Ludowego Wojska Polskiego |13 150% 18.77
w Zarzeczu 15 | 0% | 23.73

0,
Zarzecze, 1 %g 104(')/? %Z;é
19 0% 22.11
14 21% | 26.29
21 5% 26.90
14 0% 23.86
20 0% 26.20
20 0% 22.35
17 0% 25.76
21 0% 23.38
Szkota Podstawowa im. St. 24 8% .
Czarnieckiego w Gotebiu 24 | 8% | 20.17

30 0% 21.37
Gotagb, Putawska 32 33 6% 24.79

34 3% 23.88
30 0% 22.70
23 4% 25.70
26 0% 29.88
29 0% 25.86
25 0% 32.20
45 2% 25.02
31 0% 32.10
38 0% 29.05
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§§ §§i8 N > s 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w 5 0% 22.60 3 66% 44% 47% 80% 5/% 56% 0% | 0% [20% | 40% [ 40% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2014
Opatkowicach 10 0% 19.90 3 64% 50% 47% 45% 36% 50% | 20% | 0% [ 10% | 30% | 20% | 0% | 20% [ 0% | 0% 2013
Opatkowice, 43 7 0% 24.86 7 66% 59% 59% 71% 61% 62% [ 14% | 0% [ 0% | 14% | 14% | 14% | 14% [ 29% | 0% 2012
' 2 0% 14.00 1 45% 45% 31% 38% 12% 35% 0% | 50% [50% | 0% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2011
6 0% 18.17 1 70% 25% 44% 50% 40% 45% [ 17% | 0% [ 33% [33% | 0% [17/% | 0% [ 0% | 0% 2010
6 17% | 20.17 4 65% 60% 29% 50% 42% 50% 0% | 0% [ 0% | 50% [50% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2009
4 0% 26.75 6 85% 60% 5% 69% 44% 67% 0% | 0% [ 0% | 25% | 25% | 25% | 25% [ 0% | 0% 2008
8 0% 22.00 2 70% 52% 53% 50% 44% 559 [ 12% [ 12% [ 12% | 38% | 12% | 0% | 0% [ 12% | 0% 2007
7 0% 24.14 5 73% 64% 50% 61% 50% 60% [14% [ 0% [ 14% [ 29% | 0% | 0% | 43% [ 0% | 0% 2006
10 0% 31.80 7 82% 80% 5% 80% 80% 79% 0% | 0% [20% | 10% | 10% | 10% | 20% [ 10% | 20% [ 2005
7 0% 24.86 5 84% 62% 46% 71% 48% 62% 0% | 0% [29% | 14% [ 29% | 14% | 0% [ 14% | 0% 2004
10 0% 26.60 4 74% 64% 61% 90% 60% 67% 0% | 30% [ 10% | 10% | 20% | 10% | 10% [ 10% | 0% 2003
9 0% 27.00 3 67% 77% 2% 83% 46% 68% 0% | 11% [ 33% | 11% [ 22% [ 22% | 0% [ 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 8 2% | 27.00 | 6 | 81% | 64% | 61% | 72% | 59% | 68% | 0% | 12% | 0% | 12% | 62% | 0% | 0% | 12% | 0% | 2014 |
Bronowicach 9 0% 21.11 3 71% 58% 43% 61% 22% 53% 0% | 0% [22% | 33% [ 33% | 0% | 11% [ 0% | 0% 2013
Bronowice. 148 7 0% 21.43 4 64% 61% 45% 75% 29% 54% 0% [ 0% | 14% | 29% | 43% | 0% | 14% [ 0% | 0% 2012
' 8 12% | 25.88 6 90% 57% 69% 41% 50% 65% 0% [12% | 0% | 12% | 38% | 0% [ 38% [ 0% | 0% 2011
19 11% | 20.47 3 73% 39% 49% 571% 38% 51% 0% [ 11% [ 42% | 11% | 16% | 11% | 5% [ 5% | 0% 2010
8 0% 19.12 3 64% 56% 30% 62% 28% 48% 0% | 25% [ 25% | 25% | 0% | 12% | 12% [ 0% | 0% 2009
13 23% | 27.31 6 74% 68% 73% 65% 58% 68% 0% | 0% [ 0% | 38% | 15% | 23% | 15% [ 8% | 0% 2008
17 24% | 27.88 6 81% 76% 59% 76% 54% 70% 0% | 0% [ 6% | 41% [ 12% [ 29% | 6% [ 6% | 0% 2007
11 36% | 25.27 5 84% 60% 58% 70% 43% 63% 0% | 0% [ 9% | 18% [ 45% [ 18% | 9% [ 0% | 0% 2006
8 0% 29.50 5 88% 59% 75% 88% 67% 74% 0% | 12% [ 0% | 25% [ 12% [ 50% | 0% [ 0% | 0% 2005
12 0% 25.00 5 81% 69% 42% 71% 48% 62% 0% [17/% | 8% | 17/% | 25% | 0% | 17% [ 8% | 8% 2004
10 0% 29.70 6 71% 7% 76% 90% 61% 74% 0% | 10% [ 0% | 30% | 20% | 10% | 20% [ 0% | 10% [ 2003
14 0% 31.64 7 86% 80% 80% 93% 63% 79% 0% [ 0% | 7% | 21% | 29% | 14% | 14% [ 7% | 7% 2002
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81% 71% 64% 69% 69% 2% | 9% | 0% [ 6% [ 9% [17/% | 20% | 23% | 11% | 6% 2014
2% 54% 53% 63% 46% 58% | 5% | 5% [ 11% [ 26% | 16% | 21% | 13% | 3% | 0% 2013
57% 65% 50% 74% 48% S1% | 3% | 3% [ 14% [ 17% | 31% | 11% | 17% | 3% | 3% 2012
88% 63% 70% 54% 58% 69% | 3% | 0% [ 3% [ 20% | 20% | 20% | 23% | 9% | 3% 2011
71% 52% 69% 58% 56% 62% [ 8% | 6% [ 6% | 1/% [ 17% | 25% [ 11% | 11% | 0% 2010
80% 62% 59% 66% 52% 64% [ 0% | 0% [ 2% | 27% [ 12% | 12% | 34% | 10% | 2% 2009
3% 47% 2% 67% 54% 62% [ 2% | 7% [24% | 19% [ 14% | 14% [ 10% | 2% | % 2008
84% 66% 60% 63% 57% 67% [ 0% | 7% [ 22% | 16% [ 20% | 13% | 4% | 13% | 4% 2007
86% 84% 55% 959% 59% 71% [ 0% | 0% [ 8% | 16% [ 35% | 5% [ 22% | 5% | 8% 2006
87% 70% 76% 76% 76% 7% | 0% | 5% [ 13% [ 11% [ 21% | 24% | 17% | 5% | 5% 2005
87% 81% 51% 87% 49% 71% | 0% | 0% | 4% [ 14% | 25% | 29% | 14% | 8% | &% 2004
82% 84% 80% 93% 2% 81% | 0% | 2% | 6% [ 8% | 21% | 19% | 29% | 12% | 2% 2003
81% 81% 71% 90% 57% 75% | 0% | 6% [ 24% [ 14% | 10% | 29% | 14% | 4% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. 2 DP |35 3% 28.60
1 Armii Wojska Polskiego 40 | 8% | 23.05

- 36 11% | 22.89
Goéra Putawska, Ogrodowa 35 59% 5776

18 36 | 6% | 24.67
1 | 5% | 2571
22 | 5% | 24.60
25 | 9% | 26.01
37 | 3% | 28.49
63 | 0% | 30.90
51 | 4% | 28.25
48 | 8% | 32.29
51 | 6% | 29.78

Szkota Podstawowa w 9 | 11% | 24.67 74% | 58% | 58% | 56% | 57% | 62% | 0% | 22% | 11% | 119 | 22% | 0% | 33% | 0% | 0% 2014 |
Borowej 11 9% | 21.82 71% | 45% | 53% | 61% | 43% | 55% | 0% | 0% | 27% | 9% | 45% | 18% | 0% | 0% | 0% | 2013
Borowa. 9a 4 0% | 17.75 55% | 40% | 47% | 69% | 22% | 44% | 0% | 25% | 25% | 25% | 0% | 25% | 0% | 0% | 0% | 2012
’ g 11% | 22.78 76% | 48% | 64% | 64% | 35% | 5/% | 119% | 11% | 11% | 11% | 33% | 11% | 0% | 0% | 11% | 2011
7 14% | 22.57 64% | 53% | 59% | 57% | 48% | 56% | 14% | 0% | 0% | 43% | 29% | 0% | 14% | 0% | 0% | 2010

65% 51% | 44% S57% 30% | 49% | 10% [ 10% | 10% | 20% | 20% | 30% [ 0% [ 0% | 0% 2009
73% 55% 71% | 46% | 46% 60% |33% | 0% [ 0% [ 0% [17% |33% | 0% | 17% | 0% 2008
82% 67% 61% 60% 61% 68% | 10% | 10% | 10% [ 10% | 20% | 0% | 0% | 10% | 30% | 2007
87% 84% 60% 1% | 47% 71% [ 0% | 0% [14% | 7% [ 14% | 43% [ 21% | 0% | 0% 2006
91% 81% 80% 79% 78% 82% [ 0% | 0% [ 8% | 23% [ 8% | 15% [ 31% | 8% | 8% 2005
88% 83% 60% [ 100% | 50% 74% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 33% | 33% [ 33% | 0% | 0% 2004
83% 82% 5% 61% 60% 76% [11% | 0% [ 0% | 11% [ 22% | 22% | 11% | 22% | 0% 2003
8% /8% 79% 83% 63% 5% | 0% |1/% [ 0% | 17/% [ 25% | 25% [ 17/% | 0% | 0% 2002

10 10% | 19.80
6 0% 24.00
10 20% | 27.10
14 7% 28.50
13 0% 32.92
6 0% 29.67
9 0% 30.22
12 0% 30.25
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:42:12 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 19/23
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: putawski Gmina: Wawolnica
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa w 36 11% | 24.03 3% S57% 50% 60% 5% 60% 8% | 8% | 14% | 1/% | 17/% | 14% | 19% [ 0% | 3% 2014
Wawolnicy im. H. i K. 21 10% | 22.48 68% 60% 46% 5% 47% 56% | 10% [ 14% [ 14% | 14% | 10% | 10% | 14% | 0% | 14% | 2013

69% 65% 56% 76% 45% 61% | 0% | 0% [ 21% [ 15% | 18% | 15% | 12% | 6% | 12% | 2012
84% 60% 58% 56% 51% 64% | 0% | 8% | 20% | 12% | 16% | 20% | 4% | 12% | 8% 2011
73% 62% 59% 56% 53% 62% [ 3% | 3% [ 7% | 28% [ 14% | 28% [ 17/% | 0% | 0% 2010
74% 48% 43% 62% 40% 54% [ 4% | 7% [ 22% | 18% [ 11% | 13% [ 13% | 9% | 2% 2009
84% 65% 73% 62% 55% 69% [ 0% | 0% [13% | 1/% [ 35% | 9% [ 9% | 4% | 13% | 2008
85% 74% 66% 74% 59% 72% [ 0% | 3% [15% | 0% [ 35% | 24% [ 6% | 9% | 9% 2007
84% 65% 57% 64% 53% 66% [ 0% | 8% [ 8% | 19% [ 28% | 11% [ 17/% | 6% | 3% 2006
82% 78% 2% 71% 5% 76% | 4% | 6% [ 12% [ 8% | 16% | 26% | 4% | 12% | 12% | 2005
83% 73% 48% 80% 47% 66% | 4% | 4% [ 11% [ 15% | 11% | 30% | 19% | 4% | 4% 2004
85% 81% 68% 87% 54% 74% | 0% | 5% [ 5% [21% [33% | 17% | 7% | 7% | 5% 2003
79% 80% 2% 84% 60% 74% | 3% | 3% | 6% [ 16% | 41% | 19% | 6% | 3% | 3% 2002

. 33 9% 24.45
Dulebow
Wa\?volnica Zamkowa 4 25 8% 25.44
' 29 14% 24.62
45 % 21.44
23 4% 27.57
34 24% 28.88
36 17% 26.31
50 0% 30.58
27 7% 26.26
42 7% 29.74
32 3% 29.81

©|o|urfar|ro| 1|l | 01| co| | | | | | | B | [ |||~ x| ] Apoxzs uiuels

Publiczna Szkota 4 0% | 27.00 82% | 85% | 50% | 50% | 53% | 68% | 0% | 0% | 0% | 50% | 25% | 0% | 0% | 25% | 0% | 2014 |
Podstawowa w Rablowie 5 0% 25.60 76% 70% 57% 65% 47% 64% | 20% | 0% 0% 0% | 20% [ 20% | 20% [ 20% | 0% 2013
Rablow, 65 8 0% 24.75 61% 70% 50% 66% 62% 62% 0% | 12% [ 0% | 12% | 12% | 25% | 25% [ 12% | 0% 2012
' 5 0% 28.80 80% 82% 68% 65% 57% 12% 0% 0% [20% | 0% 0% [ 20% | 60% | 0% 0% 2011
5 0% 24.20 14% 42% 65% 50% 68% 60% 0% 0% [ 20% | 20% | 20% | 40% | 0% 0% 0% 2010
5 0% 20.40 70% 38% 50% 65% 38% 51% 0% 0% [40% | 20% | 0% | 20% | 20% [ 0% 0% 2009
5 0% 23.00 70% 52% 62% 50% 47% 57% | 20% [ 0% 0% [ 40% | 0% 0% [ 40% | 0% 0% 2008
8 0% 25.75 82% 62% 64% 44% 55% 64% 0% 0% [ 12% | 38% | 38% | 12% | 0% 0% 0% 2007
7 0% 19.71 61% 59% 41% 43% 34% 49% [ 14% | 0% | 29% [ 29% | 29% | 0% 0% 0% 0% 2006
8 0% 29.00 80% 70% 66% 81% 69% 2% 0% | 12% [ 12% | 12% | 25% [ 25% | 12% [ 0% 0% 2005
10 0% 25.40 84% 55% 55% 90% 52% 63% 0% | 10% [ 10% | 20% | 30% | 0% | 10% [ 10% | 10% 2004
10 0% 29.30 78% 2% 86% 85% 54% 73% 0% | 20% | 0% 0% | 20% [ 60% | 0% 0% 0% 2003
6 0% 36.50 97% 87% 94% 92% 88% 91% 0% 0% 0% 0% 0% [ 33% | 33% | 17% | 17% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: putawski Gmina: Wawolnica
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 8 0% 28.62 89% 65% 2% 62% 62% 2% 0% | 0% | 0% | 12% [ 50% | 38% | 0% | 0% | 0% 2014
Stefana Zeromskiego w 14 | 7% | 22.64 70% | 60% | 59% | 55% | 34% | 57% | 14% | 0% | 7% | 21% | 21% | 14% | 14% | 7% | 0% | 2013

51% | 58% | 49% | 60% | 34% | 50% | 10% | 0% | 20% | 30% | 20% | 10% | 0% | 10% | 0% | 2012
84% | 42% | 6/% | 62% | 40% | 59% | 0% | 6% | 12% | 19% | 38% | 19% | 6% | 0% | 0% | 2011
84% | 56% | 77% | 62% | 6/% | 70% | 0% | 0% | 7% | 7% | 29% | 29% | 21% | 7% | 0% | 2010
80% | 57/% | 48% | 62% | 51% | 60% | 0% | 0% | 9% | 26% | 17% | 17% | 26% | 4% | 0% | 2009
82% | 76% | 78% | 64% | 70% | 76% | 0% | 0% | 5% | 20% | 15% | 5% | 25% | 15% | 15% | 2008
77% | 69% | 66% | 68% | 59% | 68% | 9% | 0% | 14% | 0% | 41% | 23% | 0% | 5% | 9% | 2007
72% | 55% | 53% | 57% | 55% | 59% | 119 | 11% | 11% | 17% | 17% | 11% | 17% | 0% | 6% | 2006
81% | 79% | 74% | 73% | 80% | 78% | 0% | 7% | 0% | 27% | 13% | 20% | 20% | 7% | 7% | 2005
82% | 82% | 47% | 88% | 50% | 69% | 0% | 0% | 8% | 0% | 50% | 25% | 0% | 17/% | 0% | 2004
80% | 82% | 73% | 84% | 60% | 75% | 5% | 5% | 9% | 9% | 23% | 18% | 14% | 14% | 5% | 2003
80% | 78% | 81% | 81% | 72% | 78% | 4% | 0% | 15% | 12% | 15% | 27% | 19% | 0% | 8% | 2002
80% | 64% | 69% | 75% | 72% | 72% | 0% | 7% | 0% | 21% | 7% | 21% | 36% | 7% | 0% 2014 |
84% | 64% | 71% | 71% | 77% | 74% | 0% | 0% | 0% | 14% | 14% | 29% | 14% | 29% | 0% | 2013
59% | 58% | 40% | 67/% | 21% | 48% | 11% | 0% | 11% | 33% | 33% | 11% | 0% | 0% | 0% | 2012
85% | 63% | 78% | 55% | 60% | 70% | 0% | 0% | 9% | 9% | 18% | 36% | 9% | 18% | 0% | 2011
74% | 51% | 83% | 77% | 66% | 69% | 0% | 0% | 8% | 8% | 25% | 1/% | 42% | 0% | 0% | 2010
73% | 57% | 55% | 67/% | 53% | 61% | 0% | 6% | 6% | 25% | 19% | 12% | 6% | 12% | 12% | 2009
77% | 64% | 80% | 72% | 68% | 72% | 0% | 0% | 12% | 12% | 19% | 12% | 25% | 12% | 6% | 2008
82% | 68% | 63% | 66% | 60% | 69% | 4% | 4% | 9% | 17% | 35% | 9% | 0% | 9% | 13% | 2007
68% | 72% | 41% | 70% | 33% | 57/% | 0% | 12% | 12% | 31% | 31% | 6% | 6% | 0% | 0% | 2006
87% | 75% | 85% | 75% | 84% | 82% | 0% | 6% | 6% | 6% | 24% | 18% | 12% | 6% | 24% | 2005
81% | 69% | 46% | 72% | 52% | 64% | 3% | 7% | 21% | 3% | 17% | 21% | 14% | 10% | 3% | 2004
81% | 74% | 70% | 72% | 57/% | 72% | 4% | 13% | 9% | 17% | 9% | 22% | 13% | 13% | 0% | 2003
84% | 84% | 72% | 87/% | 57/% | /6% | 0% | 0% | 17/% | 17% | 22% | 26% | 4% | 4% | 9% | 2002

; 10 0% 19.90
Karmanowicach 16 5% 5375

Karmanowice, 85 15 7% 28.00

23 13% | 24.13
20 10% | 30.20
22 5% 27.32
18 6% 23.56
15 0% 31.20
12 8% 27.58
22 23% | 30.09
26 4% 31.35
Szkota Podstawowa im. 14 7% | 28.71
Ksiedza Jana Twardowskiego |/ 0% [ 29.57
w Osinach 9 0;’/0 19.22
Osiny, 235 11 [ 0% | 2809

’ 12 0% 27.50
16 0% 24.44
16 0% 28.81
23 0% 27.48
16 0% 22.69
17 0% 32.65
29 0% 25.66
23 0% 28.65
23 0% 30.61
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: putawski Gmina: Zyrzyn
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC| 83| 5 2 & z g g3 |33 ¢ g i -
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z @) | qw | @2%) | @) | @ow) | @) | @2%) | qw) | @w)
Szkota Podstawowa im. 42 0% 25.21 71% 56% 5% 62% 68% 63% 5% 110% | 10% | 19% [ 1/% [ 21% [ 12% | 0% | 7% 2014
Adama Mickiewicza 38 0% 27.08 82% 63% 58% 72% 63% 68% 5% | 3% | 5% | 11% [ 16% | 24% | 24% | 8% | 5% 2013

40 2% 25.40
50 2% 26.92
56 0% 25.20
41 5% 25.98
46 2% 28.37
54 6% 30.46
68 3% 27.97
63 0% 29.97
69 0% 26.84
73 1% 29.70
69 1% 29.64

65% 63% 60% 78% 57% 63% | 0% | 5% [ 5% [ 15% | 22% | 20% | 12% | 15% | 5% 2012
83% 58% 71% 54% 62% 67% | 2% | 6% [ 10% | 8% | 22% | 12% | 24% | 12% | 4% 2011
5% 52% 68% S57% 60% 63% [ 0% | 5% [ 12% | 23% [ 16% | 18% [ /% | 12% | 5% 2010
80% 58% 61% 67% 5% 65% [ 2% | 2% [ 2% | 12% [ 22% | 17/% [ 22% | 20% | 0% 2009
79% 64% 78% 67% 64% 71% [ 2% | 0% [13% | 9% [ 20% | 26% [ 9% | 7% | 15% | 2008
85% 81% 69% 2% 68% 76% [ 2% | 2% [ 6% | 9% [ 20% | 28% [ 13% | 13% | /% 2007
80% 78% 64% 69% 55% 70% [ 3% | 3% [ 7% | 13% [ 21% | 26% | 9% | 12% | 6% 2006
83% 70% 74% 73% 73% 5% | 0% | 3% [ 19% [ 19% | 16% | 14% | 11% | 10% | 8% 2005
84% 74% 49% 79% 51% 67% | 3% | 1% [ 10% [ 19% | 17% | 20% | 13% | 13% | 3% 2004
78% 79% 2% 87% 60% 74% | 1% | 10% [ 7% [ 15% | 23% | 18% | 15% | 5% | 5% 2003
76% 76% 78% 88% 60% 74% | 1% | 14% | 12% | 6% | 25% | 23% | 9% | 4% | 6% 2002

Zyrzyn, Tysigclecia 143

Szkota Podstawowa im. 11 0% | 23.36 77% | 52% | 44% | 64% | 5506 | 58% | 0% | 9% | 2/% | 9% | 36% | 0% | 9% | 9% | 0% 2014 |
Henryka Sienkiewicza w 7 14% | 17.14 44% | 49% | 39% | 50% | 34% | 43% | 29% | 14% | 14% | 14% | 0% | 0% | 14% | 14% | 0% | 2013
Skrudkach 19 0% | 22.94 62% | 54% | 53% | 79% | 49% | 57/% | 6% | 0% | 17% | 22% | 11% | 22% | 6% | 1/% | 0% | 2012
Skrudki 5a 10 0% | 25.90 83% | 74% | 60% | 47% | 44% | 65% | 0% | 20% | 10% | 10% | 10% | 20% | 10% | 10% | 10% | 2011

’ 12 0% | 24.08 77% | 43% | 61% | 69% | 55% | 60% | 8% | 0% | 0% | 42% | 8% | 1/% | 17% | 8% | 0% | 2010

21 0% 22.48
22 0% 27.86
12 0% 29.25
12 0% 27.50
21 0% 28.29
15 0% 28.00
17 0% 30.59
12 0% 29.00

2% 53% | 48% 5% | 48% 56% | 19% | 10% | 0% | 5% | 14% | 10% | 29% | 14% | 0% 2009
82% 70% 70% 61% 57% 70% | 0% | 9% [ 5% [23% | 18% | 9% | 14% | 5% | 18% | 2008
87% 60% 70% 81% 2% 73% | 0% | 8% [ 0% [33% | 0% | 8% | 25% | 17% | 8% 2007
82% 67% 4% | 44% 61% 69% [ 0% | 0% [17% | 8% [33% | 8% [25% | 0% | 8% 2006
79% 66% 67% 85% 64% 71% [ 5% | 10% [ 19% | 10% [ 14% | 24% [ 10% | 5% | 5% 2005
86% 2% 59% 73% 5% 70% [ 0% | 0% [ 13% | 13% [ 13% | 27/% | 13% | 20% | 0% 2004
83% 76% 76% 97% 64% 76% [ 0% | 6% [ 6% | 24% [ 12% | 29% | 12% | 12% | 0% 2003
8% 69% 81% 5% 60% 2% | 0% | 1/% [17/% | 8% [ 17/% | 25% | 0% | 8% | 8% 2002

1~~~ ~|~| o1 | o | | ] | o | |~ 0] ~i[ 0| |~ ~i| || Aroxzs uiuels

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: putawski Gmina: Zyrzyn
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|ef3| 52| & | 2| B | B3 (=8| 8§ — _ _
gﬁ §§i§ g x Z g 2 3 3 é, S 23 = niskim* Srednim* wysokim* Rok
=o | L2232 5 3 = = ® s S [S< ‘g 3
x| ®'N 2| &8 g =8 |6 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
=~ ® 2 @) | (%) | (12%) | @7%) | @o%) | 7% | (12%) | (7%) | (4%)
Szkota Podstawowa im. Zofii |- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Kossak w KoSminie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Koé$min, 7 - - . - - . - . - . . . . . . . . . . 5011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
6 0% 22.50 2 6/% 58% 46% 62% 48% 56% | 17/% | 0% | 0% [50% | 17/% | 17% | 0% | 0% | 0% 2007
6 0% 29.17 8 85% 7% 67% 62% 65% 73% 0% | 0% | 0% | 17% [ 33% [ 17/% | 33% | 0% | 0% 2006
8 0% 32.38 8 91% 68% 81% 81% 84% 81% 0% | 0% |25% | 0% [ 12% | 12% | 25% | 25% | 0% 2005
18 0% 24.44 5 84% 67% 39% 86% 40% 61% 0% |111% | 11% | 6% [ 39% | 22% | 11% | 0% | 0% 2004
7 0% 33.71 9 79% 90% 84% 86% 82% 84% 0% | 0% |14% | 0% [ 14% [ 29% | 14% | 0% | 29% | 2003
9 0% 27.67 4 2% 74% 74% 83% 50% 69% [22% | 0% [ 0% | 11% | 33% | 22% | 11% | 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:12 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 23/23
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